[bookmark: _GoBack]Протокол №
отчетно-выборного собрания профгруппы
_____________________________________________________________________________
Наименование организации

                                                                                                    от _____________ 20____ г.
Состоит на учете _________ членов профсоюза
Присутствуют на собрании ________ членов профсоюза
Приглашенные:
Председатель собрания _____________________________
Секретарь собрания ________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет о работе профгруппорга за период с ______ по ________
2. Выборы профгруппорга
3. Выборы заместителя профгруппорга

I. Слушали: Отчет о работе профгруппорга за период с ____ по ____                                    (Доклад прилагается или подается краткое изложение)
Выступили: ___________________________________  (ФИО, должность)
                                                         Краткое изложение выступлений

Постановили:
1. Работу профгруппорга за отчетный период признать
(удовлетворительной, неудовлетворительной)
2. ___________________________________
3. ___________________________________
Голосовали: за ______ , против ______ , воздержались ________
II. Слушали: Выборы профгруппорга
Постановили:
1. Подвести черту под списком кандидатов для избрания профгруппоргом
Голосовали: за ____ , против ____ , воздержались ___
2. По итогам обсуждения внести в список для голосования по выборам профгруппорга следующие кандидатуры:
1. _________________________________
2.  _________________________________

      3. Выборы профгруппорга провести открытым голосованием
       Голосовали: за _____ , против _____ , воздержались ______
При открытом голосовании по выборам профгруппорга голоса распределились следующим образом: ( по каждой кандидатуре) за ___ , против ____ , воздержались _____
     4. В соответствии с результатами открытого голосования и п. ___ Устава профсоюза считать избранным профгруппоргом ______________________________________________
III. Слушали: Выборы заместителя профгруппорга
Постановили:  Избрать заместителем профгруппорга ______________________________
Голосовали: за ____ , против _____ , воздержались _____

 Председатель собрания    ___________________     (подпись, расшифровка)
 Секретарь       _________________________              (подпись, расшифровка)